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Belgelendirme İçin Doğrudan Hibe-II 
Açılış Toplantısı 2 Eylül 2021 tarihinde 
çevrim içi olarak gerçekleştirildi

Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve Çerçevesinin 
Uygulanması Operasyonu (TUYEP) Belgelendirme 
İçin Doğrudan Hibe-II projesi açılış toplantısı 
MYK, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, proje 
sözleşme makamı olan Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı 
ve Yetkilendirilmiş Belgelendirme Kuruluşları 
temsilcilerinin katılımıyla 2 Eylül 2021 tarihinde 
çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanı Sayın Adem 
CEYLAN, yaptığı açış konuşmasında MYK’nın, 
özellikle çalışma hayatı ile eğitim-öğretimin 
ortak noktada buluşmasında katılımcı yönetim 
anlayışının, ortak aklın ve birlikte çalışma 
kültürünün önemli ölçüde temsil edildiği bir 
kurum olduğunu ifade etti. Sayın CEYLAN, MYK 
tarafından 863 UMS ve 534 UY geliştirildiğini, 
260 YBK kurulduğunu ve yaklaşık 1.9 milyon MYK 
Mesleki Yeterlilik Belgesi verildiğini belirterek bu 
sayıların da söz konusu çalışmaların en önemli 
göstergesi olduğunu ifade etti.Tüm bu çalışmaların 
sonucunda, hazırlanan ulusal meslek standartları 
ve ulusal yeterliliklerin eğitim-öğretime çok 
önemli katkılarda bulunduğunu, belgeli bireylerin 
artmasıyla üretimde etkinlik ve kalitenin de 
arttığını vurgulayan Sayın CEYLAN, özellikle 
TYÇ’nin tüm tarafların katılımıyla hazırlanarak 
AYÇ’ye referanslandığını ve bu çalışmaların ise 
MYK için çok önemli bir aşama olduğunu ifade 

etti. Sayın CEYLAN, MYK’nın paydaşları ile iş birliği 
çalışmalarının çok önemi olduğunu vurgulayarak 
kullanılan AB fonlarının da söz konusu iş birliğine 
önemli ölçüde katkı sağladığını belirtti.

Sayın CEYLAN, İşsizlik Sigortası Fonu 
kapsamındaki teşvikten çok sayıda bireyin 
faydalandığını ve bu teşvikin adaylara ve 
işverenlere çok önemli bir katkı oluşturduğunu 
belirtti. Sayın CEYLAN, Belgelendirme İçin 
Doğrudan Hibe-II’nin ise, İşsizlik Sigortası Kanunu 
dâhilinde teşvik uygulanabilecek meslekler 
dışındaki meslekler için bir destek olarak ortaya 
konduğunu ifade etti.

Sayın CEYLAN MYK’nın AB fonlarından en çok 
faydalanan kurumlardan biri olduğunu belirterek 
şimdiye kadar yaklaşık 21 milyon Avro tutarında 
proje fonu kullanıldığını, TUYEP projesinin 
yaklaşık 18 milyon Avro bütçesinin olduğunu, 
şimdiye kadar gerçekleştirilen projeler ile 30’dan 
fazla VOC-Test Merkezi kurulduğunu, 32.040 
kişinin MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi almak üzere 
desteklendiğini, MYK’nın kurumsal kapasitesinin 
de önemli ölçüde geliştirildiğini ifade etti.

Tüm çalışmalarda paydaşların etkin bir görev ve 
sorumluluk anlayışı ile hareket ettiğini belirten 
Sayın CEYLAN, öncelikle Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonuna ve projelerin tüm süreçlerinde 
her türlü desteği sağlayan Bakanlığımız AB 
ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığına ekibine 
teşekkürlerini iletti. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanı 
Sayın Süreyya ERKAN konuşmalarında, AB Katılım 
Öncesi Mali Yardım (IPA) dönemlerinde bireylerin 
istihdamı ve nitelikli iş gücünün geliştirilmesi 
anlamında Avrupa Birliği mali imkanlarından 
çok önemli destekler alındığını ifade etti. TUYEP 
Operasyonu kapsamındaki teknik yardım ve VOC-
Test Merkezleri-III Hibe Programı bileşenlerinin 
de başarılı bir şekilde yürütüldüğünü ifade eden 
Sayın ERKAN, Belgelendirme İçin Doğrudan 
Hibe-II kapsamında da çok önemli desteklerle 
bireylerin belgelendirilmesine katkı sağlanacağını 
söyleyerek tüm katılımcılara teşekkürlerini sundu.
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Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Ekonomik ve 
Sosyal Kalkınma bölüm Başkanı birinci Müsteşar 
Angel Gutierrez HIDALGO konuşmalarında, 
özellikle TYÇ’nin AYÇ’ye referanslanmasının ve 
böylece yetkinlikler ve yeterlilikler anlamında 
Avrupa ile ortak bir dil oluşturulmasının çok 
önemli olduğunu ifade etti. Halihazırdaki 
yeterlilikler sisteminin paydaşlarının sıkı iş 
birliği ile çok daha gelişeceğini ifade eden Sayın 
HIDALGO, Belgelendirme İçin Doğrudan Hibe-II 
ile söz konusu nitelikli iş gücünün geliştirilmesi 
konularında da sürdürülebilirliğin sağlanacağını 
söyledi. Sayın HIDALGO, proje ile aynı zamanda 
işsiz ve engelli adaylara ek olarak kadın adaylara 
da önemli bir destek sağlanacağını ifade etti ve 
toplantıya katılım sağlayan taraflara teşekkür 
ederek sözlerini noktaladı.

Açış konuşmalarının ardından Belgelendirme 
İçin Doğrudan Hibe-II’ye yönelik teknik sunum 
gerçekleştirildi. Teknik sunumun ardından 
Belgelendirme İçin Doğrudan Hibe-II Portal 
Kullanım Rehberi toplantıya katılım sağlayan 
taraflarla paylaşıldı. Toplantısının son bölümünde 
ise Yetkilendirilmiş Belgelendirme Kuruluşları 
temsilcilerinden gelen sorular cevaplanarak 
Sayın CEYLAN’ın kapanış konuşmalarıyla toplantı 
sonlandırıldı.

Akaryakıt ve Otogaz İkmal 
ve Dolum Elemanı Mesleğine 
Yönelik Değerlendirme Toplantısı 
Gerçekleştirildi

Kimya, Petrol, Lastik ve Plastik Sektöründe Türkiye 
Kimya Petrol Lastik ve Plastik Sanayii İşverenleri 
Sendikası (KİPLAS) tarafından hazırlanan ve 
29.11.2017 tarihli ve 30255 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren Akaryakıt ve Otogaz 
İkmal ve Dolum Elemanı (Seviye 3) Ulusal Meslek 
Standardı ile yine KİPLAS tarafından hazırlanan 
Akaryakıt ve Otogaz İkmal ve Dolum Elemanı 
(Seviye 3) taslak yeterliliğine yönelik olarak, 26 
Ağustos 2021 tarihinde ilgili tarafların katılımıyla 
bir çevrimiçi toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıda ilgili tarafların, ulusal meslek standardı 
ile taslak ulusal yeterlilik üzerinde görüş ve 
değerlendirmeleri Kurumumuza iletilmiştir. Ayrıca 
yasal mevzuat çerçevesinde ilgili alana yönelik 
değerlendirmede bulunulmuştur.

Uzaktan bağlantı yolu ile gerçekleştirilen toplantıya, 
ÖHSAD temsilcileri ile meslek standardı hazırlama 
ekibi ve sektör sorumlusu Aylin RAMANLI katılım 
sağladı. Toplantıda Aylin RAMANLI tarafından, 
Mesleki Yeterlilik Kurumu’nun yapısı ve faaliyetleri 
ile meslek standardı hazırlama sürecine ilişkin 
teknik bilgilendirmede bulunuldu.

Özel Hastaneler ve Sağlık Kuruluşları 
Derneği ile UMS Süreçleri Hakkında 
Teknik Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ile Özel Hastaneler 
ve Sağlık Kuruluşları Derneği (ÖHSAD) arasında 
imzalanan “Ulusal Meslek Standardı Hazırlama 
İşbirliği Protokolü” kapsamında, MYK tarafından 
ÖHSAD temsilcilerine 03.09.2021 tarihinde teknik 
bilgilendirme yapıldı.
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Endüstriyel Taşımacı (Seviye 3) Ulusal 
Meslek Standardı ve Ulusal Yeterliliği 
Güncellenerek Görüşe Sunuldu

Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası tarafından, 
Endüstriyel Taşımacı (Seviye 3) Ulusal Meslek 
Standardı ve Endüstriyel Taşımacı (Seviye 3) 
Ulusal Yeterliliği güncellenerek ilgili kurum ve 
kuruluşlara görüşe gönderilmiştir. 

Kapadokya Üniversitesi Personel 
Belgelendirme Merkezi MYK 
Tarafından Sınav ve Belgelendirme 
Yapmak Üzere Yetkilendirildi

TÜRKAK tarafından AB-0324-P Akreditasyon 
Numarası ile akredite edilmiş olan Kapadokya 
Üniversitesi Personel Belgelendirme Merkezi MYK 
Yönetim Kurulunun 25.08.2021 tarihli ve 2021/106 
sayılı kararı ile sınav ve belgelendirme yapmak 
üzere YB-0294 kodu ile yetkilendirilmiştir.

MESMER Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirme Merkezi A.Ş. MYK 
Tarafından Sınav ve Belgelendirme 
Yapmak Üzere Yetkilendirildi

TÜRKAK tarafından AB-0386-P Akreditasyon 
Numarası ile akredite edilmiş olan MESMER 
Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Merkezi A.Ş. MYK 
Yönetim Kurulunun 02.09.2021 tarihli ve 2021/108 
sayılı kararı ile sınav ve belgelendirme yapmak 
üzere YB-0295 kodu ile yetkilendirilmiştir. Yapılan 
çalışmalar neticesinde Kuruluşla MYK arasında 
22.10.2020 tarihinde yetkilendirme ön sözleşmesi, 
09.09.2021 tarihinde yetkilendirme sözleşmesi 
imzalanarak, Kuruluş toplam 16 ulusal yeterlilikte 
sınav ve belgelendirme faaliyeti gerçekleştirmek 
üzere yetkilendirilmiştir.

Yapılan çalışmalar neticesinde Kuruluşla MYK 
arasında 04.02.2019 tarihinde yetkilendirme ön 
sözleşmesi, 08.09.2021 tarihinde yetkilendirme 
sözleşmesi imzalanarak, Kuruluş toplam 3 ulusal 
yeterlilikte sınav ve belgelendirme faaliyeti 
gerçekleştirmek üzere yetkilendirilmiştir. 

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

13UY0182-4 Aşçı (Seviye:4 (Rev. No:01)
12UY0048-3 Duvarcı (Seviye:3 (Rev. No:01)
13UY0120-5 Tarihi Eser Koruma ve Restorasyon 
Elemanı (Seviye:5 (Rev. No:00)
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Toplantının son bölümde katılımcılarla görüş 
alışverişinde bulunularak, katılımcıların konuya 
ilişkin soruları cevaplandırıldı.

Söz konusu güncellenmiş yeterlilik için görüş 
alma süreci 17.09.2021 tarihinde tamamlanacaktır.
Gelen görüşler doğrultusunda güncellenmiş ulusal 
meslek standardı ve ulusal yeterliliği gözden 
geçirildikten sonra MYK Sektör Komitesinin 
görüşüne sunulacaktır.
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MYK Adalet ve Güvenlik Sektör 
Komitesi 7. Toplantısı Gerçekleştirildi

MYK Adalet ve Güvenlik Sektör Komitesi, Zabıta 
Teşkilatı Federasyonu’nun hazırladığı Belediye 
Zabıtası (Seviye 4) ve Belediye Zabıtası (Seviye 
5) taslak meslek standartlarını görüşmek üzere 
03.09.2021 tarihinde toplantı gerçekleştirildi.
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Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

12UY0055-3 Alçı Sıva Uygulayıcısı (Seviye:3 (Rev. 
No:01)
11UY0012-3 Betonarme Demircisi (Seviye:3 (Rev. 
No:03)
12UY0048-3 Duvarcı (Seviye:3 (Rev. No:01)
11UY0023-3 İnşaat Boyacısı (Seviye:3 (Rev. No:02)
16UY0253-2 İnşaat İşçisi (Seviye:2 (Rev. No:00)
12UY0056-3 İskele Kurulum Elemanı (Seviye:3 
(Rev. No:01)
17UY0326-3 Kamyon Şoförü (Seviye:3 (Rev. 
No:00)
15UY0205-3 Köprülü Vinç Operatörü (Seviye:3 
(Rev. No:00)
17UY0299-5 Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım 
Sorumlusu (Seviye:5 (Rev. No:00)
19UY0390-3 Motosikletli Kurye (Seviye:3 (Rev. 
No:00)
12UY0050-3 Panel Kalıpçı (Seviye:3 (Rev. No:01)
12UY0051-3 Seramik Karo Kaplamacısı (Seviye:3 
(Rev. No:01)
17UY0328-3 Servis Aracı Şoförü (Seviye:3 (Rev. 
No:00)
11UY0024-3 Sıvacı (Seviye:3 (Rev. No:02)
17UY0333-5 Sorumlu Emlak Danışmanı (Seviye:5 
(Rev. No:00)
17UY0330-3 Taksi Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)

Enerji sektöründe 4 adet Ulusal 
Meslek Standardı ve 4 adet Ulusal 
Yeterlilik Güncellendi

ULUSLARARASI GÜNEŞ ENERJİSİ TOPLULUĞU 
TÜRKİYE BÖLÜMÜ (GÜNDER) tarafından, Güneş 
Isıl Sistem Personeli (Seviye 4,5) Fotovoltaik 
Güç Sistemi Personeli (Seviye 4,5) Ulusal Meslek 
Standardları ve bu meslek standartlarını kaynak 
alan ulusal yeterlilikler güncellenerek ilgili kurum 
ve kuruluşlara görüşe gönderilmiştir.

İlgili tarafların görüşüne sunulmuş olan 
güncellenmiş ulusal meslek standartları ve 
yeterliliklere ulaşmak için tıklayınız. Söz konusu 
güncellenmiş ulusal meslek standardları ve 
yeterlilikler için görüş alma süreci 10.10.2021 
tarihinde tamamlanacaktır. Gelen görüşler 
doğrultusunda güncellenmiş 4 adet ulusal meslek 
standardı ve 4 adet ulusal yeterlilik gözden 
geçirildikten sonra MYK Sektör Komitesinin 
görüşüne sunulacaktır.



EYLÜL 2021

Bilişim Sektöründeki MYK Faaliyetleri 
Değerlendirme Toplantısı Yapıldı

1 Milyon İstihdam Projesi kapsamında; Bilişim 
sektöründeki Ulusal meslek standartları, ulusal 
yeterlilikler ve sınav ve belgelendirme faaliyetleri 
MYK, Hazine ve Maliye Bakanlığı ve BTK Akademi 
temsilcilerinin katılım sağladığı toplantıda ele 
alındı. Bu doğrultuda bilişim teknolojileri alanında 
kamuda ve özel sektörde, kişilerin istihdamını 
kolaylaştırmak için yapılabilecek çalışmalara 
ilişkin fikir paylaşımında bulunuldu.

Toplantıda Sınav ve Belgelendirme Dairesi 
Başkanı Mehmet Ordukaya, MYK süreçlerine 
ilişkin bilgilendirme sağlarken, Uzman Ayşegül 
Alev Aydın tarafından ulusal yeterlilik sistemi ve 
nitelikli işgücünün belgelendirmesi konusunda 
sunum yapıldı.

TYÇ Kurulu 34. Toplantısı 
Gerçekleştirildi
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Adalet ve Güvenlik Sektör Komitesi üyelerinin yanı 
sıra Zabıta Teşkilatı Federasyonu temsilcilerinin 
de katılım sağladığı toplantıda, hazırlanan 
meslek standartları incelendi, tartışıldı ve gerekli 
düzeltmeler yapılarak MYK Yönetim Kurulu’nun 
onayına sunulmasına karar verildi.

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) Kurulu 
34. Toplantısı, 16 Eylül 2021 tarihinde Mesleki 
Yeterlilik Kurumu (MYK) Başkan Yardımcısı 
Sayın Metin KARAMAN başkanlığında 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda ilk olarak Önceki 
Öğrenmelerin Tanınması ve Kalite Güvencesinin 
Sağlanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Taslağı 
Kurul üyelerinin görüş ve değerlendirmelerine 
sunulmuştur. Gerçekleştirilen değerlendirmeler 
sonrasında önceki öğrenmelerinin tanınması 
konusunda alanında uzman kişilerin 
katılacağı ve somut uygulama örneklerinin 
ele alınacağı bir bilgilendirme etkinliğinin 
düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Toplantının 
ikinci bölümünde yükseköğretim yeterliliklerinin 
TYÇ’ye yerleştirilmesi çalışmalarına yönelik 
istişarelerde bulunulmuş ve öncelikli olarak 
program akreditasyonuna sahip yeterliliklerinin 
TYÇ’ye yerleştirilmesine yönelik adım atılması 
kararlaştırılmıştır. Toplantının son bölümünde ise 
MYK’nın 19 farklı yeterliliğin TYÇ’ye yerleştirilmesine 
yönelik başvurusu değerlendirilmiştir. Kurul, 
TYÇ Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan 
İnceleme Raporları doğrultusunda, 19 yeterliliğin 
daha TYÇ’ye yerleştirilmesine karar vermiştir. Bu 
kararla, TYÇ’ye yerleştirilen yeterlilik sayısı 70’e 
yükselmiş, MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine sahip 
kişilerin %91’i TYÇ’ye yerleştirilmiş bir yeterliliğe 
sahip hale gelmiştir.
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MYK Medya, İletişim ve Yayıncılık 
Sektör Komitesi 25. Toplantısı 
Gerçekleştirildi

MYK Medya, İletişim ve Yayıncılık Sektör Komitesi, 
Türkiye Radyo Televizyon Kurumu (TRT) 
tarafından “Haber Spikeri (Seviye 6), Seslendirme 
Yönetmeni (Seviye 6), Kurgucu (Seviye 5), Sayısal 
Medya Yapımcısı (Seviye 6), Görüntü Yönetmeni

MYK Maden Sektör Komitesi 19. 
Toplantısı Gerçekleştirildi

MYK Maden Sektör Komitesi, Türkiye Kömür 
İşletmeleri Genel Müdürlüğü (TKİ) tarafından 
hazırlanan Yerüstü Halatlı Ekskavatör Operatörü 
(Seviye 4) ile Yeraltı İş Sağlığı ve Güvenliği Destek 
Elemanı (Seviye 4) ve Türk Ağır Sanayii ve Hizmet 
Sektörü Kamu İşverenleri Sendikası (TÜHİS) 
tarafından hazırlanan Harmancı-Manevracı 
(Seviye 3) taslak meslek standartlarını incelemek 
üzere 17 Eylül 2021 tarihinde video konferans 
şeklinde bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda 
komitenin dördüncü dönem başkanlığına Türkiye 
İşveren Sendikaları Konfederasyonu Temsilcisi 
Kamil ŞENOL, Başkan Vekilliğine Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı Temsilcisi Ali Rıza 
ERGUN seçilmişlerdir.

MYK Maden Sektör Komitesi üyelerinin yanı sıra 
TKİ ve TÜHİS temsilcilerinin de katılım sağladığı 
toplantıda, hazırlanan taslak meslek standartları 
incelendi, tartışıldı ve gerekli düzeltmeler 
yapılarak MYK Yönetim Kurulu’nun onayına 
sunulmasına karar verildi.
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MYK Turizm, Konaklama, Yiyecek-
İçecek Hizmetleri Sektör Komitesi 20. 
Toplantısı Gerçekleştirildi

MYK Turizm, Konaklama, Yiyecek-İçecek Hizmetleri 
Sektör Komitesi, Türkiye Yeterlilikler Sisteminin 
ve Çerçevesinin Uygulanması Projesinin (TUYEP) 
hibe bileşenlerinden olan “VOC Test Merkezleri-
III Hibe Programı” kapsamında yetkilendirilen 
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve 
Tatlıcılar Federasyonu tarafından hazırlanan 
“Aşçı (Seviye 3)” taslak meslek standardı ve yine 
Federasyon tarafından güncellenen “Bulaşıkhane 
Görevlisi (Seviye 2)” Ulusal Meslek Standardını 
görüşmek üzere 16.09.2021 tarihinde bir toplantı 
gerçekleştirdi.

Turizm, Konaklama, Yiyecek-İçecek Hizmetleri 
Sektör Komitesi üyelerinin yanı sıra Türkiye 
Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar 
Federasyonu temsilcilerinin de katılım sağladığı 
toplantıda, hazırlanan ve güncellenen meslek 
standartları incelendi, tartışıldı ve gerekli 
düzeltmeler yapılarak MYK Yönetim Kurulu’nun 
onayına sunulmasına karar verildi.
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(Seviye 6), Resim Seçici (Seviye 5) ve Yeni Medya 
İçerik Yönetmeni (Seviye 5)” taslak yeterliliklerini 
incelemek üzere 14-15 Eylül 2021 tarihlerinde 
25. toplantısını gerçekleştirdi. Komiteye sunulan 
taslak yeterlilikler incelenmiş, tartışılmış ve 
gerekli düzeltmelerin yapılmasının ardından MYK 
Yönetim Kurulu’nun onayına sunulmasına karar 
verilmiştir.
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Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ile 
İzmit Atık ve Artıkları Arıtma, Yakma 
ve Değerlendirme A.Ş. (İZAYDAŞ) 
arasında “Ulusal Meslek Standardı ve 
Ulusal Yeterlilik Hazırlama İşbirliği 
Protokolü” İmzalandı.

MYK Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı ulusal 
meslek standardı ve ulusal yeterlilik taslaklarını 
hazırlama konusunda görevlendirilecek gönüllü 
kurum ve kuruluşlardan talep alınması, taleplerin 
değerlendirilmesi, kuruluşların görevlendirilmesi 
ve işbirliği protokollerinin imzalanmasına yönelik 
teknik çalışmalarını sürdürmektedir.

Bu kapsamda, İzmit Atık ve Artıkları Arıtma, 
Yakma ve Değerlendirme A.Ş. (İZAYDAŞ) ile 17 
Eylül 2021 tarihinde “Ulusal Meslek Standardı 
ve Ulusal Yeterlilik Hazırlama İşbirliği Protokolü” 
imzalanmıştır.

MYK Başkanı Adem CEYLAN ve İZAYDAŞ 
Genel Müdürü Muhammet SARAÇ’ın imzaladığı 
işbirliği protokolü ile Çevre sektöründe “Düzenli 
Depolama Bertaraf Saha Sorumlusu  (Seviye 
5)” ulusal meslek standardı ve ulusal yeterliliği 
hazırlanacaktır.

Turizm, Konaklama, Yiyecek-İçecek 
Hizmetleri Sektöründe Bulaşıkhane 
Görevlisi (Seviye 2) Ulusal Meslek 
Standardı Güncellendi

TÜRKAK tarafından AB-0392-P Akreditasyon 
Numarası ile akredite edilmiş olan İcon Kaynak 
Endüstrisi Teknik Müh. Mak. Çelik İmalat Montaj 
Eğitim Danış. San. Ve Tic. Ltd. Şti. MYK Yönetim 
Kurulunun 08.09.2021 tarihli ve 2021/111 sayılı 
kararı ile sınav ve belgelendirme yapmak üzere 
YB-0296 kodu ile yetkilendirilmiştir.

Yapılan çalışmalar neticesinde Kuruluşla MYK 
arasında 14.07.2021 tarihinde yetkilendirme ön 
sözleşmesi, 17.09.2021 tarihinde yetkilendirme 
sözleşmesi imzalanarak, Kuruluş toplam 3 ulusal 
yeterlilikte sınav ve belgelendirme faaliyeti 
gerçekleştirmek üzere yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

11UY0014-3 Alüminyum Kaynakçısı (Seviye:3 
(Rev. No:02)
11UY0010-3 Çelik Kaynakçısı (Seviye:3 (Rev. 
No:04)
11UY0016-4 Kaynak Operatörü (Seviye:4 (Rev. 
No:03)
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VOC-TEST MERKEZLERİ-III HİBE 
PROGRAMI kapsamında TÜRKİYE 
DOĞAL GAZ DAĞITICILARI BİRLİĞİ 
DERNEĞİ (GAZBİR) tarafından 
yürütülmekte olan “Yenilenebilir 
Enerji Sektörü Mesleki Sınav ve 
Belgelendirme Merkezi (Enerji 
Merkezi)” projesinin ‘‘AÇILIŞ VE 
BİLGİLENDİR

MYK’nin operasyon faydalanıcısı olduğu 
Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve Çerçevesinin 
Uygulanması Operasyonunun (TUYEP) hibe 
bileşenlerinden olan VOC-Test Merkezleri-III Hibe 
Programı kapsamında hibe almaya hak kazanan 
kuruluşlarımızdan Türkiye Doğalgaz Dağıtıcıları 
Birliği Derneği tarafından yürütülen ‘‘Yenilenebilir 
Enerji Sektörü Mesleki Sınav ve Belgelendirme 
Merkezi (Enerji Merkezi)’’ Projesinin açılış 
toplantısı 21 Eylül 2021 tarihinde çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilmiştir.

Türkiye Doğalgaz Dağıtıcıları Birliği Başkanı Yaşar 
ARSLAN’ın açılış konuşmasıyla başlayan toplantı 
Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Eğitim ve 
Öğretim Sektör Yöneticisi Prof. Dr. Mustafa BALCI 
ve Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanı Adem 
CEYLAN’ın açılış konuşmaları sonrasında, proje 
hakkındaki genel sunum ile devam etmiştir. Proje 
ilişkin sunum Proje Kalite Temsilcisi Aynur DUMAN 
tarafından gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında, 

Ulusal Meslek Standartları kapsamındaki 
niteliklere sahip kişilerin Güneş Isıl Sistem 
Personeli ve Fotovoltaik Güç Sistem Personeli 
mesleklerinde belgelendirme sağlanması 
amaçlanmaktadır. Bu bağlamda uygulama süresi 
18 ay olan proje ile Yenilenebilir Enerji Sektörü 
ile bu sektöre doğrudan ve dolaylı hizmet sunan 
ilişkili sektörlerde istihdam edilecek olan teknik 
personelin belirlenmesi için; kalite güvencesini 
sağlamak, bilgi işlem altyapısını oluşturmak, UYS 
ile uyumlu sınav ve belgelendirme sistemi kurmak 
ve işletmek böylece sistemin sürdürülebilirliğini 
sağlamak hedeflenmektedir. 

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 
ile Diyarbakır Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği (DESOB) Arasında 
“Ulusal Yeterlilik Hazırlama İşbirliği 
Protokolü” İmzalandı.

MYK Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı ulusal 
meslek standardı ve ulusal yeterlilik taslaklarını 
hazırlama konusunda görevlendirilecek gönüllü 
kurum ve kuruluşlardan talep alınması, taleplerin 
değerlendirilmesi, kuruluşların görevlendirilmesi 
ve işbirliği protokollerinin imzalanmasına yönelik 
teknik çalışmalarını sürdürmektedir.
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Çevre sektöründe 4 adet Taslak Meslek 
Standardı ve 4 Adet Taslak Yeterlilik 
Hazırlandı

Çevre sektöründe ulusal meslek standartlarının ve 
ulusal yeterliliklerin belirlenmesi amacıyla Mesleki 
Yeterlilik Kurumu ile Tüm Atık ve Geri Kazanım 
Sanayicileri Derneği (TAGED) arasında imzalanan 
“Ulusal Meslek Standardı ve Ulusal Yeterlilik 
Hazırlama İşbirliği Protokolü” kapsamında 4 adet 
taslak meslek standardı ve 4 adet taslak yeterlilik 
hazırlandı.

TAGED tarafından hazırlanan “Atık Madeni Yağ 
Geri Dönüşüm Personeli (Seviye 3), Atık Ayırma 
İşçisi (Seviye 3), Tehlikeli Atık Toplayıcısı (Seviye 
3) ve Güvenli Atık Toplayıcısı (Seviye 2)” taslak 
meslek standartları ve taslak yeterlilikleri ilgili 
tarafların görüşüne sunuldu.

Görüş alma süreci 20 Ekim 2021 tarihinde 
tamamlanacak taslak meslek standartları ve taslak 
yeterlilikler, gelen görüşler doğrultusunda TAGED 
tarafından gözden geçirildikten sonra, MYK Çevre 
Sektör Komitesinin görüşüne sunulacaktır.

Tekstil, Hazır Giyim, Deri Sektöründe 
2 Ulusal Meslek Standardı Güncellendi

MYK’nin operasyon faydalanıcısı olduğu 
Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve Çerçevesinin 
Uygulanması Projesinin (TUYEP) hibe 
bileşenlerinden olan ‘‘VOC Test Merkezleri-III Hibe 
Programı’’ kapsamında yetkilendirilen Çerkezköy 
Organize Sanayi Bölgesi tarafından güncellenen 
“Tekstil Test Laboratuvar Sorumlusu (Seviye 5)” 
ve “Tekstil Test Laborantı (Seviye 4)” standartları 
ilgili tarafların görüşüne sunuldu.

Görüş alma süreci 6 Ekim 2021 tarihinde 
tamamlanacak olup, dokümanlar, Çerkezköy 
Organize Sanayi Bölgesi tarafından, gelen 
görüşler doğrultusunda gözden geçirildikten 
sonra MYK Tekstil, Hazır Giyim, Deri Sektör 
Komitesinin görüşüne sunulacaktır.
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MYK İnşaat Sektör Komitesi 46. 
Toplantısı Gerçekleştirildi

MYK İnşaat Sektör Komitesi, Tünelcilik Derneği 
tarafından hazırlanan “Tünel İşçisi (Seviye 3), Tünel 
İşçisi (Seviye 4), Tünel Delgi Makinesi Operatörü 
(Seviye 3) ve Püskürtme Beton Makinesi Operatörü 
(Seviye 3)” taslak yeterliliklerini incelemek üzere, 
29.09.2021 tarihinde uzaktan bağlantı yoluyla 46. 
toplantısını gerçekleştirdi.

Yapılan toplantıda, Komiteye sunulan taslak 
yeterlilikler ve yapılan demo sınav görüntüleri 
incelendi, tartışıldı ve yeterliliklerin, gerekli 
düzeltmelerin yapılmasının ardından MYK 
Yönetim Kurulu’nun onayına sunulmasına karar 
verildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 
ile Altyapı ve Kazısız Teknolojiler 
Derneği (AKATED) arasında “Ulusal 
Meslek Standardı Hazırlama İşbirliği 
Protokolü” İmzalandı

Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve 
Çerçevesinin Uygulanması Operasyonu 
(TUYEP) On Beşinci Aylık Yönetim 
Toplantısı 29 Eylül 2021 tarihinde 
çevrim içi olarak gerçekleştirildi

Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve Çerçevesinin 
Uygulanması Operasyonu (TUYEP) On Beşinci 
Aylık Yönetim Toplantısı; MYK, Avrupa Birliği 
Türkiye Delegasyonu, proje sözleşme makamı 
olan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB ve 
Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı temsilcileri ile 
proje teknik destek ekibi ve yüklenici firmanın 
katılımıyla 29 Eylül 2021 tarihinde çevrim içi 
olarak gerçekleştirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ile Altyapı ve 
Kazısız Teknolojiler Derneği (AKATED) arasında 
inşaat sektöründe “Yatay Yönlendirilebilir Delgi 
Makinesi Operatörü (Seviye 3)” mesleğinde 
Ulusal Meslek Standardının hazırlanması amacıyla 
28.09.2021 tarihinde işbirliği protokolü imzalandı.

MYK Başkanı Adem CEYLAN ve AKATED Başkanı 
Yasin TORUN’un imzaladığı işbirliği protokolü ile 
“Yatay Yönlendirilebilir Delgi Makinesi Operatörü 
(Seviye 3)” mesleğine yönelik ulusal meslek 
standardı hazırlama süreci başlatılmış oldu.
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Projenin uygulanmasının izlenmesi için aylık 
olarak gerçekleştirilen toplantı kapsamında, 
TUYEP teknik destek ekibi tarafından 
gerçekleştirilen sunumda kilit uzmanlar tarafından 
hali hazırda devam eden çalışmalar ile kısa 
dönemde başlayacak faaliyetlere yönelik bilgiler 
katılımcılarla paylaşılmıştır.

Toplantı kapsamında; genel ve tematik eğitimler, 
kilit olmayan uzman çalışmaları, MYK Kalite 
Güvence sisteminin iyileştirilmesi çalışmaları, 
yenilenmiş MYK Web sitesi ile ilgili örnekler, 
proje yönetim yazılımının geliştirilmesi, Türkiye 
Yeterlilik Çerçevesi’ne yönelik hazırlanacak 
dokümanlar ve çalışmalar, projenin tanıtımına 
yönelik farkındalık çalışmaları ve hazırlanacak 
kitapçıklar, tanıtıcı malzemeler, eğitim videoları 
ve spot filmler gibi proje faaliyetleri kapsamında 
kaydedilen gelişmeler aktarılmıştır.

Toplantıda ayrıca TUYEP operasyonunun hibe 
bileşenlerinden olan VOC-Test Merkezleri-III Hibe 
Programı ile Belgelendirme İçin Doğrudan Hibe–II 
kapsamındaki güncel gelişmeler de katılımcılarla 
paylaşılmıştır.

Sunumların ardından projenin uygulanmasına 
yönelik risk değerlendirmesi ve gelecek dönem 
planlaması paylaşılmış, faaliyetlere ilişkin ortaya 
çıkan sorunlara yönelik çözüm önerileri tartışılmış 
ve görüş ve değerlendirmelerin ardından 
toplantıya son verilmiştir.

Müzik Alanında Yer Alan Mesleklerin 
Belirlenmesi Çalıştayı Gerçekleştirildi

Ulusal Meslek Standartları, iş piyasasının talepleri 
ve ihtiyaçları doğrultusunda MYK’ya başvuruda 
bulunan ve MYK tarafından görevlendirilen 
sektörünü temsil kabiliyetine sahip kurum/
kuruluşlarca ya da MYK tarafından oluşturulan 
meslek ve sektörle ilgili tarafların temsil edildiği 
çalışma gruplarınca hazırlanmaktadır.

Eyüp Musiki Vakfı ile 31.10.2019 tahinide müzik 
alanında yer alan mesleklerin, Ulusal Meslek 
Standartlarının hazırlanmasına ilişkin iş birliği 
protokolü imzalanmıştır.

İş birliği protokolü kapsamında hazırlanan ve 
MYK’ya iletilen taslak meslek standartlarının 
kapsamını değerlendirme amacı ile 30 Eylül 2021 
tarihinde Mesleki Yeterlilik Kurumu ev sahipliğinde 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Eyüp Musiki Vakfı ve 
İcracı Sanatçılar Meslek Birliğinin katılımları ile bir 
toplantı gerçekleştirilmiştir.

Toplantı sonucunda ses sanatçısı, enstrüman 
sanatçısı ve koro şefi mesleklerinin bir çalıştay 
düzenlenerek içeriklerinin güncellenmesi 
kararlaştırılmıştır.
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AYLIK HABER BÜLTENİ
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